1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BIRMINGHAM SPORTS HOLDINGS LIMITED
伯明翰體育控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2309）

紀律委員會就未能符合冠軍聯賽盈利能力和
可持續性規則作出之決定

本公告乃由伯明翰體育控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章證券及
期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文而刊發。

本公司宣佈，於2019年3月22日（交易時段後），由本集團營運之伯明翰城足球球會
（「球會」）收到紀律委員會就未能符合英國足球職業聯賽（「英足聯賽」）之冠軍聯賽
《盈利能力和可持續性規則》（「該規則」）而作出之決定。未能符合該規則之事項乃
有關於球會自2015/16年以來三個賽季之總虧損超過虧損允許額度，以及球會於
2017/18年賽季之虧損超過年度允許額度。儘管球會於本賽季表現理想，但根據紀
律委員會之決定，球會於今個2018/19年賽季取得之聯賽積分將被扣減9分。基於
截至本公告日期之冠軍聯賽排名，球會被扣分後將會有41分，在冠軍聯賽分組中
排行第18位。

以下為球會發佈之聲明：

「球會收到獨立紀律委員會根據英足聯賽之《盈利能力和可持續性規則》對2015/16

年起三年期間作出之決定。

2

球會已執行措施確保未來支出符合可接受的額度，且自8月以來，我們一直遵守英
足聯賽對我們施加轉會限制之業務監管。

在球會持有人接管時，伯明翰城足球球會的情況並不樂觀，投資對於業務中許多
方面（包括一線球隊、女子球隊、足球學院及基礎設施）而言都至關重要。

當時和現在一樣，持有人及董事會所作出之決定總是以球會之最佳利益為依歸，
並決心打破衰落及停滯不前的局面，矢志達成球會及球迷的願望。

於今個賽季，我們在球場內外都向前邁進一大步，而持有人對推動球會與時並進
之承諾及意向將不會消磨。

在領隊Garry Monk的帶領下，我們的球隊組織嚴密，球員懷著歸屬感和自豪感熱
情作賽。我們深信，球隊會繼續保持陣型，直至賽季結束。

球迷的擁護亦發揮著重要作用，球會感激球迷給予的支持、信賴，並對每位深切
關懷伯明翰城足球球會的人士彼此之間重建令人欣喜的聯繫感到高興。

伯明翰城足球球會知道將可於14日內就獨立紀律委員會所作出之決定提出上訴，
基於此項考慮，我們將不會進一步作出任何評論。」

本公司將繼續支持球會發展，使其在經營、排名等方面爭取取得更好成績。

本公司將於適當時候另行刊發公告。本公司之股東及有意投資者於買賣本公司之
股份時務請審慎行事。

承董事會命
伯明翰體育控股有限公司

主席
趙文清

香港，2019年3月24日

於本公告日期，董事會由九名董事組成，包括執行董事趙文清先生（主席）、黃東
風先生（行政總裁）、陳玉儀女士、姚震港先生及蕭長庚先生；非執行董事蘇家樂
先生；及獨立非執行董事杜恩鳴先生、潘治平先生及梁碧霞女士。